[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                  Indicação n.º 154 - 2018
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, que seja construído um novo muro nos fundos da escola do Senador Dantas.
JUSTIFICATIVA:

Devido à derrubada de uma árvore da escola, o muro dos fundos da escola do Senador Dantas foi destruído, agora a escola fica insegura com esse muro destruído, faz a necessidade da construção de um novo muro urgente.
Plenário Vereador Ivo Zanella, 31 de Agosto de 2018.

RODRIGO MENDES
Vereador

“Deus seja louvado”
1 de 1